[image: image1.png]2]

2y
¥

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОЧИГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
 от  31.10.2019 года № 21
с. Новая Чигла
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новочигольского сельского поселения от 10.05.2016 № 21 «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района»
В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Новочигольского сельского поселения от 10.05.2016 №21 «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к решению Совета народных депутатов Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района дополнить разделом 13 следующего содержания:
«13. Обеспечение размещения информации о назначении и выплате пенсии за выслугу лет
Информация о назначении и выплате пенсии за выслугу лет, предусмотренной настоящим Положением, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с главой 2.1 Федерального закона от 17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности главы Новочигольского сельского поселения

	                 А.И. Тертышин